Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.10.2013 г №47-рг

д. Савино

О местах установки информационных
знаков о запрете выхода (выезда) на лёд

водных объектов

      В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в зимнем периоде ,  в соответствии с пунктом 26 статьи 4 Устава Савинского сельского поселения :

     1.определить места установки   в населенных пунктах информационных знаков о запрете выхода (выезда) на лёд водных объектов:
-д.Савино у моста  за МАУ «Савинский СДК»

-д. Слутка у д.№29

-.д.Дубровка , съезд к р. Волхов у д. №49

-.д.Ситно проход к р. Волхов напротив д. №34
     2.Опубликовать распоряжение в газете «Звезда» и разместить в сети «Интернет» на сайте Савинского сельского поселения по адресу: http://savinoadm.ru/.

Глава Савинского

сельского поселения:                                                         В.И.Бабич

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2013 г №95

д.Савино

О внесении изменений

в постановление Главы Савинского

сельского поселения №133 от 24.12.2012 года

«О целевой программе «Усиление

противопожарной защиты

объектов и населенных пунктов

в Савинском сельском поселении

на 2013-2017 годы»»

                        В соответствии с ФЗ от 6.10.2-13 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ и в целях противопожарной защиты объектов и населенных пунктов Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Савинского сельского поселения №133 от 24.12.2012 года «О целевой программе «Усиление противопожарной защиты объектов и населенных пунктов в Савинском сельском поселении на 2013-2017 годы»»

- вместо «на 2013-2017 годы» читать «на 2013-2015 годы» и далее по тексту
 2. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Савинского сельского поселения по адресу: http://savinoadm.ru

Глава Савинского

сельского поселения :                                                                    В.И.Бабич